
Gruppenrangliste Kategorie D Nachtschiessen Dagmersellen 2016

Rang Total Gruppe Name / Vorname Jg Verein Resultat Tiefschuss

1 369 Hans Roth Mani Stefan 1973 Wiedlisbach;  SG 75 96

Hans Roth Dennler Alain 1977 Wiedlisbach;  SG 74 98

Hans Roth Weber Kurt 1949 Wiedlisbach;  SG 74 96

Hans Roth Sollberger René 1943 Wiedlisbach;  SG 74 87

Hans Roth Holzer Gottlieb 1949 Wiedlisbach;  SG 72 90

 

2 361 Mer esch glich Graber Christian 1986 Grossdietwil;  SV 75 94

Mer esch glich Häfliger Markus 1983 Grossdietwil;  SV 75 90

Mer esch glich Kneubühler Hans 1960 Grossdietwil;  SV 73 93

Mer esch glich Häfliger Adrian 1986 Grossdietwil;  SV 71 84

Mer esch glich Häfliger André 1988 Grossdietwil;  SV 67 89

 

3 353 Oldys Felder André 1993 Werthenstein;  EBS 73 97

Oldys Steiner Hans 1950 Werthenstein;  EBS 72 86

Oldys Meier Fredy 1954 Werthenstein;  EBS 71 95

Oldys Schnider Josef 1957 Werthenstein;  EBS 71 90

Oldys Meyer Fritz 1951 Werthenstein;  EBS 66 82

 

4 350 Roggen Zihler Alice 1941 Balsthal-Klus;  SV 71 99

Roggen Hammer Heinz 1954 Balsthal-Klus;  SV 71 94

Roggen Heizmann Roland 1969 Balsthal-Klus;  SV 71 87

Roggen Steinmann Willi 1949 Balsthal-Klus;  SV 70 95

Roggen Zihler Rudolf 1936 Balsthal-Klus;  SV 67 76

 

5 349 Tellenberg 1 Fellmann Rudolf 1965 Uffikon;  MSG 75 99

Tellenberg 1 Loosli Hanspeter 1965 Uffikon;  MSG 71 94

Tellenberg 1 Wilhelm Oswald 1960 Uffikon;  MSG 70 86

Tellenberg 1 Waldisberg Benno 1962 Uffikon;  MSG 68 90

Tellenberg 1 Schöpfer Anton 1941 Uffikon;  MSG 65 97

 

6 347 top five Moos Werner 1950 Malters;  SCHÜ 76 95

top five Amrein Werner 1949 Malters;  SCHÜ 72 97

top five Brun Franz 1956 Malters;  SCHÜ 72 83

top five Simmen Walter 1940 Malters;  SCHÜ 70 96

top five Gerber Kurt 1964 Malters;  SCHÜ 57 90

 

7 347 Söigrende Napf Hodel Philipp 1998 Luthern;  SG 74 97

Söigrende Napf Huber Anita 1997 Luthern;  SG 72 93

Söigrende Napf Tanner Matthias 1992 Luthern;  SG 72 88

Söigrende Napf Roos Martin 1981 Luthern;  SG 67 94

Söigrende Napf Rölli David 1992 Luthern;  SG 62 95

Besitzer
Hervorheben



8 346 Wyssachen 1 Meister Christian 1957 Wyssachen;  SCHÜ 74 97

Wyssachen 1 Schär Fritz 1960 Wyssachen;  SCHÜ 73 94

Wyssachen 1 Eggimann Bruno 1956 Wyssachen;  SCHÜ 70 93

Wyssachen 1 Baumgartner Hans 1962 Wyssachen;  SCHÜ 67 96

Wyssachen 1 Eggimann André 1983 Wyssachen;  SCHÜ 62 70

 

9 344 Barbera 1 Teutsch Urs 1953 Gränichen;  FSV 72 95

Barbera 1 Brechbühl Christian 1963 Gränichen;  FSV 72 85

Barbera 1 Jordi Andres 1948 Gränichen;  FSV 68 95

Barbera 1 Zaugg Hans-Ulrich 1957 Gränichen;  FSV 68 90

Barbera 1 Plüss Hansruedi 1957 Gränichen;  FSV 64 94

 

10 343 Allzeitbereit Felder Ruedi 1954 Schüpfheim;  FSG 72 90

Allzeitbereit Studer Richard 1949 Schüpfheim;  FSG 71 84

Allzeitbereit Felder Christian 1981 Schüpfheim;  FSG 70 95

Allzeitbereit Schöpfer Hanspeter 1965 Schüpfheim;  FSG 68 85

Allzeitbereit Dahinden Lukas 1983 Schüpfheim;  FSG 62 98

 

11 341 Power Marti Anton 1940 Pfaffnau;  WV 72 93

Power Frei Janine 1999 Pfaffnau;  WV 71 95

Power Frei Pius 1968 Pfaffnau;  WV 67 81

Power Büttiker Daniel 1988 Pfaffnau;  WV 66 93

Power Bachmann Nadine 1976 Pfaffnau;  WV 65 85

 

12 339 Rothwald Hofer Alfred 1959 Dürrenroth;  FSG 73 92

Rothwald Röthlisberger Urs 1952 Dürrenroth;  FSG 72 92

Rothwald Sommer Peter 1971 Dürrenroth;  FSG 70 95

Rothwald Horisberger Nicole 1993 Dürrenroth;  FSG 69 92

Rothwald Bögli Stefanie 1988 Dürrenroth;  FSG 55 90

 

13 338 Adlerauge Eiholzer Markus 1956 Grossdietwil;  SV 75 91

Adlerauge Renner Raphael 1992 Grossdietwil;  SV 67 81

Adlerauge Eiholzer Heiri 1957 Grossdietwil;  SV 66 93

Adlerauge Graber Willy 1947 Grossdietwil;  SV 66 91

Adlerauge Graber Matthias 1975 Grossdietwil;  SV 64 80

 

14 334 Weggere Schmid Peter 1965 Rothrist;  FSG 74 95

Weggere Siegrist Herbert 1953 Rothrist;  FSG 70 88

Weggere Rufi Heinz 1935 Rothrist;  FSG 64 95

Weggere Hediger Sandra 1977 Rothrist;  FSG 64 89

Weggere Colombo Aaron 1998 Rothrist;  FSG 62 72

 

15 333 Tower Neeser Lukas 1999 Pfaffnau;  WV 74 94

Tower Frei Dominik 1996 Pfaffnau;  WV 71 86

Tower Studer Patrick 2000 Pfaffnau;  WV 68 90

Tower Gut Margrith 1953 Pfaffnau;  WV 67 91

Tower Studer Thomas 1965 Pfaffnau;  WV 53 53

 



16 333 Glie-Hei Albisser Elmar 1976 Hergiswil LU;  SG 72 97

Glie-Hei Lustenberger Johann 1965 Hergiswil LU;  SG 70 95

Glie-Hei Kurmann Siegfried 1954 Hergiswil LU;  SG 64 99

Glie-Hei Dubach Adolf 1962 Hergiswil LU;  SG 64 87

Glie-Hei Flückiger Ernst 1972 Hergiswil LU;  SG 63 75

 

17 333 Heugömper Meyer Jonas 1993 Ruswil;  SV 72 87

Heugömper Heini Erika 1999 Ruswil;  SV 69 92

Heugömper Erni Cornel 1992 Ruswil;  SV 68 90

Heugömper Erni Helen 1995 Ruswil;  SV 63 87

Heugömper Heini Mathias 1996 Ruswil;  SV 61 71

 

18 333 Schlossberg 1 Purtschert Anton 1960 Wikon;  WV 70 86

Schlossberg 1 Arnold Silvia 1969 Wikon;  WV 69 91

Schlossberg 1 Kreis Philipp 1963 Wikon;  WV 68 90

Schlossberg 1 Haas Titus 1986 Wikon;  WV 64 90

Schlossberg 1 Wymann Hanspeter 1967 Wikon;  WV 62 89

 

19 331 Leu 2 Mühlemann Kurt 1949 Willisau;  StS 71 97

Leu 2 Steiner Herbert 1959 Willisau;  StS 69 89

Leu 2 Wigger Marcel 1986 Willisau;  StS 67 91

Leu 2 Meier Yves 1999 Willisau;  StS 65 88

Leu 2 Strässle Erwin 1969 Willisau;  StS 59 91

 

20 330 Rotkorn 1 Hertig Bruno 1951 Oberkulm;  SV 75 95

Rotkorn 1 Wälchli Christoph 1959 Oberkulm;  SV 68 85

Rotkorn 1 Baumann Steve 1972 Oberkulm;  SV 67 99

Rotkorn 1 Speck Peter 1959 Oberkulm;  SV 62 88

Rotkorn 1 Hunziker Thomas 1968 Oberkulm;  SV 58 78

 

21 329 Wartenfelser 1 Burkhalter Alfred 1950 Lostorf;  WFS 72 97

Wartenfelser 1 Müller Christian 1989 Lostorf;  WFS 69 88

Wartenfelser 1 Peier Heinz 1945 Lostorf;  WFS 66 80

Wartenfelser 1 Studer Matthias 1964 Lostorf;  WFS 63 95

Wartenfelser 1 Peier Martin 1949 Lostorf;  WFS 59 95

 

22 328 UHU Bachmann Andreas 1959 Schwarzenberg;  FSG 73 88

UHU Felder Astrid 1995 Schwarzenberg;  FSG 69 94

UHU Zemp Willi 1975 Schwarzenberg;  FSG 68 90

UHU Vogel Sonja 1995 Schwarzenberg;  FSG 64 94

UHU Vogel Angela 1994 Schwarzenberg;  FSG 54 86

 

23 328 SG Zell 1 Limacher Roger 1997 Zell  LU;  SG 69 88

SG Zell 1 Trachsel Robert 1975 Zell  LU;  SG 68 94

SG Zell 1 Stutz Sandro 1996 Zell  LU;  SG 68 90

SG Zell 1 Roos Karin 1996 Zell  LU;  SG 65 96

SG Zell 1 Häfliger René 1969 Zell  LU;  SG 58 73

 



24 324 Rotkorn 2 Hunziker Nadja 1985 Oberkulm;  SV 70 89

Rotkorn 2 Speck Patrick 1981 Oberkulm;  SV 68 82

Rotkorn 2 Speck Thomas 1984 Oberkulm;  SV 65 83

Rotkorn 2 Hauri Markus 1963 Oberkulm;  SV 61 92

Rotkorn 2 Beck Markus 1970 Oberkulm;  SV 60 79

 

25 320 Neuenkirch-HellbühlSchmidli André 1993 Neuenkirch;  SNH 76 96

Neuenkirch-HellbühlSchmidli Ernst 1946 Neuenkirch;  SNH 68 98

Neuenkirch-HellbühlGebistorf Albert 1956 Neuenkirch;  SNH 65 88

Neuenkirch-HellbühlGehrig Bruno 1962 Neuenkirch;  SNH 65 84

Neuenkirch-HellbühlBrunner Josef 1942 Neuenkirch;  SNH 46 76

 

26 318 Goldstern Köpfli Markus 1970 Gettnau;  SG 67 82

Goldstern Stöckli Anton 1939 Gettnau;  SG 66 83

Goldstern Arnet Patrick 1967 Gettnau;  SG 66 83

Goldstern Kurmann Adrian 1966 Gettnau;  SG 63 78

Goldstern Arnold Adrian 1982 Gettnau;  SG 56 63

 

27 317 Waldegg 2 Bürgi Bruno 1958 Wolfwil;  FS 72 97

Waldegg 2 Richener Erich 1954 Wolfwil;  FS 71 100

Waldegg 2 Hug René 1945 Wolfwil;  FS 70 86

Waldegg 2 Bürgi Thomas 1955 Wolfwil;  FS 69 90

Waldegg 2 Pfister Martin 1978 Wolfwil;  FS 35 25

 

28 317 Gschweich Wyss Michael 1991 Schlierbach;  FSV 71 88

Gschweich Wyss René 1956 Schlierbach;  FSV 66 97

Gschweich Betschart Xaver 1952 Schlierbach;  FSV 66 80

Gschweich Troxler Erich 1986 Schlierbach;  FSV 63 89

Gschweich Betschart Rosa 1956 Schlierbach;  FSV 51 90

 

29 315 Ridu Kneubühler Adolf 1952 Richenthal;  FSG 68 97

Ridu Fischer Pius 1961 Richenthal;  FSG 66 99

Ridu Kneubühler Reto 1968 Richenthal;  FSG 64 84

Ridu Furlan Angelo 1959 Richenthal;  FSG 62 86

Ridu Arnold Toni 1962 Richenthal;  FSG 55 91

 

30 314 SG Zell 2 Geiser Severin 1989 Zell  LU;  SG 70 86

SG Zell 2 Brunner Pascal 1997 Zell  LU;  SG 66 89

SG Zell 2 Bösiger Matthias 1997 Zell  LU;  SG 63 94

SG Zell 2 Dubach Pirmin 1999 Zell  LU;  SG 60 84

SG Zell 2 Erni Joel 1998 Zell  LU;  SG 55 83

 

31 312 Homberg Schmid Karl 1953 Zeihen;  SB 75 91

Homberg Herzog Kai 1996 Zeihen;  SB 73 85

Homberg Meier Donat 1963 Zeihen;  SB 67 84

Homberg Deiss Kurt 1950 Zeihen;  SB 49 75

Homberg Imhof Hanspeter 1950 Zeihen;  SB 48 73

 



32 298 Mürgele Leuenberger Rudolf 1947 Wangenried;  IS 70 84

Mürgele Mühlematter Daniel 1979 Wangenried;  IS 66 92

Mürgele Gygax Hansrudolf 1967 Wangenried;  IS 64 79

Mürgele Reinmann Ernst 1938 Wangenried;  IS 61 90

Mürgele Gisiger René 1975 Wangenried;  IS 37 76

 

33 298 CHrütli Lang Marco 1982 Rickenbach LU;  SG 66 94

CHrütli Gerber Bruno 1962 Rickenbach LU;  SG 63 99

CHrütli Bliedung Karsten 1971 Rickenbach LU;  SG 61 91

CHrütli Habermacher Marcel 1972 Rickenbach LU;  SG 57 75

CHrütli Frank Werner 1952 Rickenbach LU;  SG 51 81

 

34 291 Chlepfwyber Minder Christine 1993 Wyssachen;  SCHÜ 65 97

Chlepfwyber Loosli Manuela 1969 Wyssachen;  SCHÜ 63 98

Chlepfwyber Dummermuth Nadja 1981 Wyssachen;  SCHÜ 63 85

Chlepfwyber Röthlisberger Andrea 1974 Wyssachen;  SCHÜ 51 74

Chlepfwyber Frauchiger Doris 1965 Wyssachen;  SCHÜ 49 95

 

35 250 Niedermoos 1 Gander Peter 1971 Buchs  LU;  SG 66 83

Niedermoos 1 Gabriel Josef 1950 Buchs  LU;  SG 63 75

Niedermoos 1 Böll Christian 1982 Buchs  LU;  SG 62 51

Niedermoos 1 Meier Adrian 1982 Buchs  LU;  SG 59 88

 

 



Rangliste Einzel Kategorie D Nachtschiessen Dagmersellen 2016  

Rang Name Vorname Jg Altersstufe Verein Sportgerät Resultat Tiefschuss

1 Schmidli André 1993 Elite Neuenkirch;  SNH Stgw57 03 76 96

2 Moos Werner 1950 Veteran Malters;  SCHÜ KA 76 95

3 Fellmann Rudolf 1965 Senior Uffikon;  MSG Stgw90 75 99

4 Gmür Peter 1974 Elite Amden;  MSS Stgw57 03 75 98

5 Mani Stefan 1973 Elite Wiedlisbach;  SG Stgw57 03 75 96

6 Hertig Bruno 1951 Veteran Oberkulm;  SV Stgw57 03 75 95

7 Graber Christian 1986 Elite Grossdietwil;  SV Stgw90 75 94

8 Schmid Karl 1953 Veteran Zeihen;  SB Stgw57 03 75 91

9 Eiholzer Markus 1956 Veteran Grossdietwil;  SV Stgw90 75 91

10 Häfliger Markus 1983 Elite Grossdietwil;  SV Stgw90 75 90

11 Dennler Alain 1977 Elite Wiedlisbach;  SG Stgw57 03 74 98

12 Hodel Philipp 1998 Junior U21 Luthern;  SG Stgw90 74 97

13 Meister Christian 1957 Senior Wyssachen;  SCHÜ Stgw57 03 74 97

14 Weber Kurt 1949 Veteran Wiedlisbach;  SG KA 74 96

15 Schmid Peter 1965 Senior Rothrist;  FSG Stgw90 74 95

16 Neeser Lukas 1999 Junior U21 Pfaffnau;  WV Stgw90 74 94

17 Sollberger René 1943 SeniorveteranWiedlisbach;  SG Stgw57 03 74 87

18 Felder André 1993 Elite Werthenstein;  EBS Stgw90 73 97

19 Schär Fritz 1960 Senior Wyssachen;  SCHÜ Stgw57 03 73 94

20 Kneubühler Hans 1960 Senior Grossdietwil;  SV KA 73 93

21 Hofer Alfred 1959 Senior Dürrenroth;  FSG Stgw90 73 92

22 Bachmann Andreas 1959 Senior Schwarzenberg;  FSG Stgw57 03 73 88

23 Herzog Kai 1996 Junior U21 Zeihen;  SB Stgw90 73 85

24 Amrein Werner 1949 Veteran Malters;  SCHÜ KA 72 97

25 Burkhalter Alfred 1950 Veteran Lostorf;  WFS Stgw57 03 72 97

26 Arnold Markus 1955 Veteran Ruswil;  SV Stgw90 72 97

27 Bürgi Bruno 1958 Senior Wolfwil;  FS Stgw57 03 72 97

28 Albisser Elmar 1976 Elite Hergiswil LU;  SG KA 72 97

29 Teutsch Urs 1953 Veteran Gränichen;  FSV Stgw90 72 95

30 Huber Anita 1997 Junior U21 Luthern;  SG Stgw90 72 93

31 Marti Anton 1940 SeniorveteranPfaffnau;  WV KA 72 93

32 Röthlisberger Urs 1952 Veteran Dürrenroth;  FSG Stgw57 03 72 92

33 Holzer Gottlieb 1949 Veteran Wiedlisbach;  SG Stgw57 03 72 90

34 Felder Ruedi 1954 Veteran Schüpfheim;  FSG Stgw57 03 72 90

35 Burger Marius 1988 Elite Zofingen;  SG Stgw90 72 90

36 Tanner Matthias 1992 Elite Luthern;  SG Stgw90 72 88

37 Meyer Jonas 1993 Elite Ruswil;  SV Stgw90 72 87

38 Steiner Hans 1950 Veteran Werthenstein;  EBS KA 72 86

39 Brechbühl Christian 1963 Senior Gränichen;  FSV Stgw57 03 72 85

40 Brun Franz 1956 Veteran Malters;  SCHÜ KA 72 83

41 Uldry René 1953 Veteran Walterswil SO;  FS Stgw57 03 71 100

42 Richener Erich 1954 Veteran Wolfwil;  FS Stgw57 03 71 100

43 Zihler Alice 1941 SeniorveteranBalsthal-Klus;  SV Stgw57 03 71 99

44 Mühlemann Kurt 1949 Veteran Willisau;  StS Stgw90 71 97

45 Frei Janine 1999 Junior U21 Pfaffnau;  WV Stgw90 71 95

Besitzer
Hervorheben

Besitzer
Hervorheben

Besitzer
Hervorheben



46 Meier Fredy 1954 Veteran Werthenstein;  EBS Stgw57 03 71 95

47 Hammer Heinz 1954 Veteran Balsthal-Klus;  SV Stgw90 71 94

48 Loosli Hanspeter 1965 Senior Uffikon;  MSG Stgw90 71 94

49 Schnider Josef 1957 Senior Werthenstein;  EBS Stgw90 71 90

50 Hess Bernhard 1945 SeniorveteranGontenschwil;  SG Stgw57 03 71 89

51 Wyss Michael 1991 Elite Schlierbach;  FSV Stgw90 71 88

52 Heizmann Roland 1969 Senior Balsthal-Klus;  SV Stgw57 03 71 87

53 Frei Dominik 1996 Junior U21 Pfaffnau;  WV Stgw90 71 86

54 Studer Richard 1949 Veteran Schüpfheim;  FSG KA 71 84

55 Häfliger Adrian 1986 Elite Grossdietwil;  SV Stgw90 71 84

56 Simmen Walter 1940 SeniorveteranMalters;  SCHÜ KA 70 96

57 Berner Martin 1978 Elite Menznau;  SG Stgw90 70 96

58 Steinmann Willi 1949 Veteran Balsthal-Klus;  SV KA 70 95

59 Lustenberger Johann 1965 Senior Hergiswil LU;  SG Stgw57 03 70 95

60 Sommer Peter 1971 Elite Dürrenroth;  FSG Stgw57 03 70 95

61 Felder Christian 1981 Elite Schüpfheim;  FSG Stgw90 70 95

62 Eggimann Bruno 1956 Veteran Wyssachen;  SCHÜ Stgw57 03 70 93

63 Hunziker Nadja 1985 Elite Oberkulm;  SV Stgw90 70 89

64 Siegrist Herbert 1953 Veteran Rothrist;  FSG Stgw90 70 88

65 Hug René 1945 SeniorveteranWolfwil;  FS Stgw57 03 70 86

66 Wilhelm Oswald 1960 Senior Uffikon;  MSG Stgw57 03 70 86

67 Purtschert Anton 1960 Senior Wikon;  WV Stgw90 70 86

68 Geiser Severin 1989 Elite Zell  LU;  SG Stgw90 70 86

69 Leuenberger Rudolf 1947 Veteran Wangenried;  IS Stgw90 70 84

70 Felder Astrid 1995 Elite Schwarzenberg;  FSG Stgw90 69 94

71 Lindegger Daniel 1991 Elite Gränichen;  SG Stgw57 03 69 93

72 Heini Erika 1999 Junior U21 Ruswil;  SV Stgw90 69 92

73 Horisberger Nicole 1993 Elite Dürrenroth;  FSG Stgw90 69 92

74 Arnold Silvia 1969 Senior Wikon;  WV Stgw90 69 91

75 Bürgi Thomas 1955 Veteran Wolfwil;  FS Stgw57 03 69 90

76 Steiner Herbert 1959 Senior Willisau;  StS Stgw57 03 69 89

77 Limacher Roger 1997 Junior U21 Zell  LU;  SG Stgw90 69 88

78 Müller Christian 1989 Elite Lostorf;  WFS Stgw90 69 88

79 Schmidli Ernst 1946 SeniorveteranNeuenkirch;  SNH Stgw57 03 68 98

80 Kneubühler Adolf 1952 Veteran Richenthal;  FSG Stgw57 03 68 97

81 Jordi Andres 1948 Veteran Gränichen;  FSV KA 68 95

82 Trachsel Robert 1975 Elite Zell  LU;  SG Stgw90 68 94

83 Kohler Toni 1945 SeniorveteranNeuenkirch;  SNH Stgw57 03 68 92

84 Roth Stefan 1972 Elite Gränichen;  SG Stgw57 03 68 92

85 Studer Patrick 2000 Junior U17 Pfaffnau;  WV Stgw90 68 90

86 Stutz Sandro 1996 Junior U21 Zell  LU;  SG Stgw90 68 90

87 Zaugg Hans-Ulrich 1957 Senior Gränichen;  FSV Stgw57 03 68 90

88 Waldisberg Benno 1962 Senior Uffikon;  MSG Stgw57 03 68 90

89 Kreis Philipp 1963 Senior Wikon;  WV Stgw90 68 90

90 Zemp Willi 1975 Elite Schwarzenberg;  FSG Stgw57 03 68 90

91 Erni Cornel 1992 Elite Ruswil;  SV Stgw90 68 90

92 Wälchli Christoph 1959 Senior Oberkulm;  SV Stgw57 03 68 85

93 Schöpfer Hanspeter 1965 Senior Schüpfheim;  FSG Stgw90 68 85

94 Speck Patrick 1981 Elite Oberkulm;  SV Stgw90 68 82

95 SommerhalderThomas 1948 Veteran Zofingen;  SG Stgw90 68 79

Besitzer
Hervorheben



96 Bürli Kurt 1970 Senior Altishofen-Nebikon;  MSV Stgw90 67 99

97 Baumann Steve 1972 Elite Oberkulm;  SV Stgw57 03 67 99

98 Holliger Otto 1947 Veteran Gontenschwil;  SG KA 67 98

99 Baumgartner Hans 1962 Senior Wyssachen;  SCHÜ Stgw57 03 67 96

100 Roos Martin 1981 Elite Luthern;  SG Stgw90 67 94

101 Holliger Monika 1979 Elite Gontenschwil;  SG Stgw90 67 92

102 Krauer Josef 1949 Veteran Sins;  SG Stgw57 03 67 91

103 Gut Margrith 1953 Veteran Pfaffnau;  WV Stgw90 67 91

104 Wigger Marcel 1986 Elite Willisau;  StS Stgw90 67 91

105 Häfliger André 1988 Elite Grossdietwil;  SV Stgw90 67 89

106 Hanselmann Edmund 1938 SeniorveteranZofingen;  SG Stgw90 67 88

107 Fritschi Kurt 1954 Veteran Zofingen;  SG KA 67 84

108 Meier Donat 1963 Senior Zeihen;  SB Stgw57 03 67 84

109 Köpfli Markus 1970 Senior Gettnau;  SG Stgw90 67 82

110 Frei Pius 1968 Senior Pfaffnau;  WV Stgw57 03 67 81

111 Renner Raphael 1992 Elite Grossdietwil;  SV Stgw90 67 81

112 Zihler Rudolf 1936 SeniorveteranBalsthal-Klus;  SV KA 67 76

113 Fischer Pius 1961 Senior Richenthal;  FSG Stgw57 03 66 99

114 Mai Hanspeter 1974 Elite Wyssachen;  SCHÜ Stgw90 66 99

115 Wyss René 1956 Veteran Schlierbach;  FSV Stgw90 66 97

116 Lang Marco 1982 Elite Rickenbach LU;  SG Stgw90 66 94

117 Eiholzer Heiri 1957 Senior Grossdietwil;  SV Stgw90 66 93

118 Büttiker Daniel 1988 Elite Pfaffnau;  WV Stgw90 66 93

119 Mühlematter Daniel 1979 Elite Wangenried;  IS Stgw57 03 66 92

120 Graber Willy 1947 Veteran Grossdietwil;  SV Stgw90 66 91

121 Brechbühl Ben 2001 Junior U17 Gränichen;  FSV Stgw90 66 90

122 Brunner Pascal 1997 Junior U21 Zell  LU;  SG Stgw90 66 89

123 Büttler Ueli 1957 Senior Neuendorf;  SVNH Stgw90 66 88

124 Habermacher Natalie 1996 Junior U21 Gontenschwil;  SG Stgw90 66 85

125 Stöckli Anton 1939 SeniorveteranGettnau;  SG KA 66 83

126 Arnet Patrick 1967 Senior Gettnau;  SG Stgw57 03 66 83

127 Gander Peter 1971 Elite Buchs  LU;  SG Stgw90 66 83

128 Meyer Fritz 1951 Veteran Werthenstein;  EBS KA 66 82

129 Peier Heinz 1945 SeniorveteranLostorf;  WFS Stgw57 03 66 80

130 Betschart Xaver 1952 Veteran Schlierbach;  FSV Stgw90 66 80

131 Schöpfer Anton 1941 SeniorveteranUffikon;  MSG KA 65 97

132 Minder Christine 1993 Elite Wyssachen;  SCHÜ Stgw90 65 97

133 Roos Karin 1996 Junior U21 Zell  LU;  SG Stgw90 65 96

134 Meier Yves 1999 Junior U21 Willisau;  StS Stgw90 65 88

135 Gebistorf Albert 1956 Veteran Neuenkirch;  SNH KA 65 88

136 Kunz Urs 1949 Veteran Walterswil SO;  FS Stgw57 03 65 85

137 Bachmann Nadine 1976 Elite Pfaffnau;  WV Stgw57 03 65 85

138 Gehrig Bruno 1962 Senior Neuenkirch;  SNH Stgw57 03 65 84

139 Speck Thomas 1984 Elite Oberkulm;  SV Stgw90 65 83

140 Kurmann Siegfried 1954 Veteran Hergiswil LU;  SG Stgw90 64 99

141 Rufi Heinz 1935 SeniorveteranRothrist;  FSG Stgw57 03 64 95

142 Plüss Hansruedi 1957 Senior Gränichen;  FSV Stgw57 03 64 94

143 Vogel Sonja 1995 Elite Schwarzenberg;  FSG Stgw90 64 94

144 Haas Titus 1986 Elite Wikon;  WV Stgw90 64 90

145 Hediger Sandra 1977 Elite Rothrist;  FSG Stgw90 64 89



146 Dubach Adolf 1962 Senior Hergiswil LU;  SG Stgw90 64 87

147 Huber Daniel 1999 Junior U21 Luthern;  SG Stgw90 64 86

148 Kneubühler Reto 1968 Senior Richenthal;  FSG Stgw90 64 84

149 Graber Matthias 1975 Elite Grossdietwil;  SV Stgw90 64 80

150 Gygax Hansrudolf 1967 Senior Wangenried;  IS Stgw57 03 64 79

151 Gerber Bruno 1962 Senior Rickenbach LU;  SG Stgw57 02 63 99

152 Loosli Manuela 1969 Senior Wyssachen;  SCHÜ Stgw90 63 98

153 Studer Matthias 1964 Senior Lostorf;  WFS Stgw57 03 63 95

154 Bösiger Matthias 1997 Junior U21 Zell  LU;  SG Stgw90 63 94

155 Troxler Erich 1986 Elite Schlierbach;  FSV Stgw90 63 89

156 Erni Helen 1995 Elite Ruswil;  SV Stgw90 63 87

157 DummermuthNadja 1981 Elite Wyssachen;  SCHÜ Stgw90 63 85

158 Suter Thomas 1976 Elite Buchs;  SB Stgw57 03 63 82

159 Kurmann Adrian 1966 Senior Gettnau;  SG Stgw90 63 78

160 Sommer Roland 1983 Elite Menznau;  SG Stgw90 63 76

161 Gabriel Josef 1950 Veteran Buchs  LU;  SG Stgw57 03 63 75

162 Flückiger Ernst 1972 Elite Hergiswil LU;  SG KA 63 75

163 Bütikofer Daniel 1967 Senior Zofingen;  SG Stgw90 62 98

164 Dahinden Lukas 1983 Elite Schüpfheim;  FSG Stgw90 62 98

165 Rölli David 1992 Elite Luthern;  SG Stgw90 62 95

166 König Beat 1957 Senior Richenthal;  FSG Stgw57 03 62 89

167 Wymann Hanspeter 1967 Senior Wikon;  WV Stgw90 62 89

168 Speck Peter 1959 Senior Oberkulm;  SV Stgw57 03 62 88

169 Furlan Angelo 1959 Senior Richenthal;  FSG Stgw90 62 86

170 Colombo Aaron 1998 Junior U21 Rothrist;  FSG Stgw90 62 72

171 Eggimann André 1983 Elite Wyssachen;  SCHÜ Stgw57 03 62 70

172 Böll Christian 1982 Elite Buchs  LU;  SG Stgw90 62 51

173 KammermannPeter 1970 Senior Menznau;  SG KA 61 96

174 Hauri Markus 1963 Senior Oberkulm;  SV Stgw57 02 61 92

175 Bliedung Karsten 1971 Elite Rickenbach LU;  SG Stgw90 61 91

176 Reinmann Ernst 1938 SeniorveteranWangenried;  IS Stgw57 03 61 90

177 Reinert Hans 1939 SeniorveteranGrossdietwil;  SV Stgw90 61 88

178 Wechsler Sandro 1999 Junior U21 Luthern;  SG Stgw90 61 85

179 Altherr Sandra 1976 Elite Bazenheid;  MSV Stgw90 61 77

180 Heini Mathias 1996 Junior U21 Ruswil;  SV Stgw90 61 71

181 Dubach Pirmin 1999 Junior U21 Zell  LU;  SG Stgw90 60 84

182 Beck Markus 1970 Senior Oberkulm;  SV Stgw90 60 79

183 Peier Martin 1949 Veteran Lostorf;  WFS Stgw57 03 59 95

184 Strässle Erwin 1969 Senior Willisau;  StS Stgw57 03 59 91

185 Meier Adrian 1982 Elite Buchs  LU;  SG Stgw57 03 59 88

186 Hunziker Thomas 1968 Senior Oberkulm;  SV Stgw57 03 58 78

187 Häfliger René 1969 Senior Zell  LU;  SG Stgw90 58 73

188 Gerber Kurt 1964 Senior Malters;  SCHÜ KA 57 90

189 John Sabrina 1994 Elite Gränichen;  SG Stgw90 57 87

190 Habermacher Marcel 1972 Elite Rickenbach LU;  SG Stgw90 57 75

191 Hofstetter Johnas 1999 Junior U21 Willisau;  StS Stgw90 56 89

192 Broch Walter 1950 Veteran Altishofen-Nebikon;  MSV Stgw57 03 56 78

193 Gruber Christian 1976 Elite Uffikon;  MSG Stgw90 56 66

194 Arnold Adrian 1982 Elite Gettnau;  SG Stgw90 56 63

195 Arnold Toni 1962 Senior Richenthal;  FSG Stgw90 55 91

Besitzer
Hervorheben



196 Bögli Stefanie 1988 Elite Dürrenroth;  FSG Stgw90 55 90

197 Erni Joel 1998 Junior U21 Zell  LU;  SG Stgw90 55 83

198 Schenk-Broch Margrit 1956 Veteran Altishofen-Nebikon;  MSV Stgw90 55 59

199 Vogel Angela 1994 Elite Schwarzenberg;  FSG Stgw90 54 86

200 Sennhauser Jasmin 1998 Junior U21 Buchs;  SB Stgw90 53 71

201 Studer Thomas 1965 Senior Pfaffnau;  WV KA 53 53

202 Betschart Rosa 1956 Veteran Schlierbach;  FSV Stgw90 51 90

203 Frank Werner 1952 Veteran Rickenbach LU;  SG Stgw57 03 51 81

204 Röthlisberger Andrea 1974 Elite Wyssachen;  SCHÜ Stgw90 51 74

205 Bürli Anton 1942 SeniorveteranAltishofen-Nebikon;  MSV KA 50 100

206 Suter Richard 1946 SeniorveteranGränichen;  FSV Stgw57 03 50 84

207 Frauchiger Doris 1965 Senior Wyssachen;  SCHÜ Stgw90 49 95

208 Deiss Kurt 1950 Veteran Zeihen;  SB KA 49 75

209 Imhof Hanspeter 1950 Veteran Zeihen;  SB Stgw57 03 48 73

210 Brunner Josef 1942 SeniorveteranNeuenkirch;  SNH Stgw57 03 46 76

211 Birrer Luca 1999 Junior U21 Luthern;  SG Stgw90 44 66

212 Gisiger René 1975 Elite Wangenried;  IS KA 37 76

213 Häfliger Walter 1958 Senior Ettiswil;  FSG Stgw90 35 29

214 Pfister Martin 1978 Elite Wolfwil;  FS Stgw57 03 35 25

215 Ruckstuhl Manuel 1987 Elite Uffikon;  MSG Stgw57 02 34 92
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